[image: Герб]
ПРОЕКТ

Муниципальное образование
сельское поселение Лемпино
 Нефтеюганский район
Ханты - Мансийский автономный округ - Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО

 РЕШЕНИЕ

_______                                                                                                                     № _____

с. Лемпино

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Лемпино
от 15.12.2016 №193 «Об утверждении бюджета Муниципального образования сельское поселение Лемпино на 2017 год и плановый период 2018-2019 годы»

	 На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.03 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов сельского поселения Лемпино от 31.10.2016 №188 «Об утверждении  Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселения Лемпино», постановлением администрации сельского поселения Лемпино от 01.11.2016 №129 «О Порядке составления проекта бюджета сельского поселения Лемпино на очередной финансовый год и плановый период» и Уставом сельского поселения Лемпино, Совет депутатов сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение  Совета депутатов сельского поселения от 15.12.2016 №193 «Об утверждении бюджета Муниципального образования сельское поселение Лемпино на 2017 год и плановый период 2018-2019 годы» следующие изменения:
          1.1. Приложение 1 «Прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения Лемпино на 2017 год» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;
          1.2. Приложение 1 «Прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения Лемпино на 2018-2019 годы» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;
           1.3. Приложение 3 «Перечень главных администраторов  доходов бюджета
муниципального образования сельского поселения Лемпино» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в муниципальном средстве массовой информации органа местного самоуправления -  бюллетень «Лемпинский вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                          Н.Н. Фоменкина

[bookmark: _GoBack]
image1.png